
 

İSTENİLEN BELGELER 

1-Nüfus Cüzdanı (fotokopi) 

2-İkametgâh Belgesi (e-devlet üzerinden alınabilir.) 

3-Mezuniyet Belgesi (Noter tasdikli sureti veya e-devlet üzerinden alınabilir.) 

4-Adli Sicil Kaydı (e-devlet üzerinden alınabilir) 

5-2 Adet Vesikalık Fotoğraf  

6- Askerlik Durum Belgesi (Noter tasdikli sureti veya e-devlet üzerinden çıktı alacaklar için; 

belgelerinde sevk ve terhis tarihlerinin yazıyor olması gerekmektedir.) 

7-Öncelik Durumu Bildirir Belge (öncelik hakkına sahip ise) 

Bu evraklara ilave olarak  

Aşçı Yardımcısı Kadrosu: Son başvuru tarihi itibariyle alınmış Aşçı Yardımcısı Belgesi (MEB veya 

Üniversite Onaylı) ya da MEB onaylı Aşçı (Kalfalık veya Ustalık) belgelerinden biri veya en az 1 yıl 

aşçı yardımcısı olarak çalıştığına dair bonservis ya da çalışma belgesi. Bonservis veya çalışma belgesi 

ile başvuranların, bonservis veya çalışma belgesi sundukları işyerlerinde en az ilanda aranılan süre 

kadar çalıştıklarını gösterir barkodlu SGK dökümü. (meslek kodu ayrımı yapılmaksızın)  

Su Dağıtım Teknisyeni Kadrosu: Son başvuru tarihi itibariyle alınmış Mesleki ve Teknik Eğitim 

Liselerinin Tarım Teknolojileri Alanı veya Tarım Alanının dallarından birinden mezun olduğunu 

gösterir belge. 

Sürveyan Kadrosu: Son başvuru tarihi itibariyle alınmış Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin İnşaat 

Teknolojisi Alanının İnşaat Üstyapı, İnşaat Altyapı, Betonarme Kalıp ve Donatı Sistemleri, Beton-

Çimento ve Zemin Teknolojisi, Betonarme Demir Kalıpçılık ve Çatıcılık, Yapı Laboratuvarı, Yapı 

Zemin ve Beton Laboratuvarcılığı, Yapı Yalıtımı, Yapı İç Mekan Dekorasyon, Mimari Yapı Teknik 

Ressamlığı, Betonarme Yapı Sistemleri, Yapı Yüzey Kaplama, Ahşap Yapı Sistemleri dallarından 

birinden mezun olduğunu gösterir belge. 

 

Sondaj İşçisi Kadrosu: Son başvuru tarihi itibariyle alınmış Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin 

Maden Teknolojisi Alanından mezun olduğuna dair belge veya Sondaj işlerinde çalışabileceğine dair 

belge (DSİ Sondör Yeterlilik belgesi,  MEB onaylı; Jeoteknik Sondör Belgesi, Tehlikeli ve Çok 

Tehlikeli İşlerde Maden Sondörlüğü Belgesi, Kazıcı Zemin Delgi Delik Delme (Sondaj) Operatörü 

Belgesi veya Üniversitelerden alınmış Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Su Sondaj Sondörlük 

Belgelerinden birine.) veya en az 6 ay sondaj işlerinde çalıştığına dair bonservis veya çalışma belgesi 

Bonservis veya çalışma belgesi ile başvuranların çalıştıkları işyerlerinde en az aranılan süre kadar 

çalıştıklarını gösterir barkodlu SGK dökümü. (meslek kodu ayrımı yapılmaksızın)  



Dozer Operatörü Kadrosu: : Son başvuru tarihi itibariyle alınmış MEB onaylı Dozer Operatörü 

belgesi. 

Ekskavatör Operatörü Kadrosu: Son başvuru tarihi itibariyle alınmış MEB onaylı Ekskavatör 

Operatörü belgesi. 

Adayların atanacakları kadrolarla ilgili mesleğini yapmasında herhangi bir sağlık sorunu veya engeli 

bulunmadığına ilişkin tam teşekküllü devlet hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporunu ibraz etmesi 

gerekmektedir. (Atanmaya hak kazanan adaylardan istenecektir.) 

Dozer ve Ekskavatör Operatörü kadrolarına atanacak adayların Sağlık Bakanlığından onay almış 

Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporunu ibraz etmesi gerekmektedir. (Atanmaya 

hak kazanan adaylardan istenecektir.) 

NOT: 

Bu ilan tebligat niteliğinde olup, ayrıca tebligat yapılmayacaktır. İstenilen evrakları verilen süre 

içerisinde teslim etmeyen adaylar haklarından feragat etmiş sayılacak, herhangi bir hak talebinde 

bulunamayacaklardır. 

 


